1

上海市嘉定区教育局文件
嘉教计〔2023〕17号

上海市嘉定区教育局
关于嘉定区古猗小学校舍维修工程的批复

上海市嘉定区古猗小学：

你学校《关于嘉定区古猗小学校舍维修工程项目立项的

请示》已收悉。经审核，现就嘉定区古猗小学校舍维修工程

批复如下：

一、项目名称：嘉定区古猗小学校舍维修工程。

二、项目建设地址： 上海市嘉定区宝翔路 151 号。

三、项目建设内容：教学楼屋面、教室阳台、空中花

园、体育馆屋面维修等。

四、项目投资估算：总投资 212.36 万元，其中建安费

189.96 万元，工程建设其他费 22.40 万元，预备费 0 万元。

五、资金来源：由嘉定区财政统筹安排至学校。

请按照《嘉定区区级城市维护项目管理办法（试行）》《嘉

定区区级城市维护工程类项目实施程序指南（试行）》《嘉定

区教育系统维修项目管理办法（试行）》组织实施。

特此批复。

                             上海市嘉定区教育局

                         2023 年 4 月 23 日

2

抄送：区财政局、区建设管理委

上海市嘉定区教育局办公室        2023 年 4 月 23 日印发